

รายละเอียดการประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี โทร.032-405200
 ชื่อโครงการ ขอมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่8 สายนาแค-วัดราษฎร์ศรัทธา
 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ความยาวรวม 400 เมตร หิน 0.15 เมตร
 (หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,600 ตารางเมตร) รายละเอียดตามแบบรูปรายการที่ อบต.บางแก้ว กำหนด
 พร้อมป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย (พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง)
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางแก้ว (กองช่าง)
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่8 ตำบลบางแก้ว อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคา ตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 คำนวณราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 พ.ค. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ/หน่วย	ค่าแรง/ หน่วย	รวม		
1	งานปรับพื้นที่							
	-ปรับพื้นที่	1,600	ตร.ม.	-	-	-	-	
	-ทรายหยาบรองพื้น	80	ลบ.ม.	397.00	99.00	496.00	39,680.00	
	-ลูกรังลงไหล่ทางเฉลี่ยตามสภาพพื้นที่	40	ลบ.ม.	151.00	99.00	250.00	10,000.00	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง							
	-คอนกรีตผสมเสร็จ[รับกำลังอัด 240Ksc.]	240	ลบ.ม.	1,795.00	306.00	2,101.00	504,240.00	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
	-เหล็ก RB Ø 12 มม.	0.355	ตัน	20,493.00	3,300.00	23,793.00	8,008.44	
	-เหล็ก RB Ø 15 มม.	0.466	ตัน	19,877.00	3,300.00	23,177.00	10,800.48	
	-ตะแกรงเหล็กข้ออ้อยสี่เหลี่ยมจัตุรัส Ø 4 มม. ขนาดตาราง 0.20x0.20 ม. #	1,600	ตร.ม.	27.00	5.00	32.00	51,200.00	
4	งานแบบหล่อคอนกรีต							
	-ไม้แบบ(ไม้ยางไม้อัด)	10	ลบ.ฟ.	454.68	115.00	569.68	6,757.50	
	-ตะปูตอกไม้	15	กก.	44.40	-	44.40	666.00	
5	งานวัสดุยาแนวรอยต่อ							
	-ยางแอสฟัลต์(ยางมะตอย)	30	ลิตร	15.00	-	15.00	450.00	
6	งานรื้อพื้น คสล.วางบนดิน	1,600	ตร.ม.	-	40.00	40.00	64,000.00	
	คิดเป็นเงิน						695,801.94	

ลงชื่อ _____ ประธานกรรมการ ว่าที่ร้อยเอก _____ กรรมการ ลงชื่อ _____ กรรมการ
 (นายณฐา แก้วสอาด) (บุญพริษฐ์ เหลืองอุ่มพล) (นางนุชรีย์ ฉิมช่างแต่ง)
 ผู้อำนวยการกองช่าง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน